[image: g_n_bw_m.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.05.2015  № 1093

О приостановлении действия пункта 1.3 приложения к
постановлению  администрации города Кемерово от 03.10.2014 № 2551
«Об утверждении  методики определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Кемерово»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст. 45 Устава города Кемерово
        1. С 01.01.2015 приостановить действие пункта 1.3   приложения  «Методика определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Кемерово» к  постановлению администрации города Кемерово от 03.10.2014 № 2551 «Об утверждении  методики определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Кемерово».
        2.    Комитету   по    работе    со    средствами     массовой     информации
(Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово  О.А. Казаченко.

Глава города        				                                               В.К. Ермаков
image1.png